



Włocławek, 12.01.2024r.

Sygnatura: DZP/5/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

**pn. „ „ „ Sukcesywna dostawa odczynników dla Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we
Włocławku na okres 36 miesięcy”**

***na realizację dostaw o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych
równowartości 130000 zł netto.***

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych po 60 oznaczeń i zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań prognozowanych ilości testów (7 opakowań) czyli do 420 testów. Testy posiadają niepodzielne opakowania ze względu na odczynniki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych po 25 oznaczeń i zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań prognozowanych ilości testów (9 opakowań) czyli do 225 testów. Testy posiadają niepodzielne opakowania ze względu na odczynniki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 4

Czy Zamawiający wymaga testu, który w składzie opakowania zawiera bufor do przygotowania zawiesziny testowej o terminie trwałości otwartej buteleczki równoważnym z terminem ważności kasetek testowych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 4

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 4

Czy Zamawiający wymaga testu, który w metodyce zawiera pełną informację o walidacji producenta dla określonej grupy podłoży hodowlanych, z których mogą być wykorzystane kolonie bakteryjne do wykonania testu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga

Pytanie nr 5

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 4

Czy Zamawiający wymaga testu, który w metodyce zawiera informacje potwierdzające czułość i swoistość testu metodami PCR?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga

Pytanie nr 6

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych po 20 oznaczeń i zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań prognozowanych ilości testów (17 opakowań) czyli do 340 testów. Testy posiadają niepodzielne opakowania ze względu na odczynniki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania opakowań wymazówek konfekcjonowanych po 20 sztuk i zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań prognozowanych ilości (17 opakowań) czyli do 340 sztuk wymazówek. Wymazówki posiadają niepodzielne opakowania.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testu konfekcjonowanego po 80 oznaczeń ze względu na formę i wielkość konfekcjonowania producenta testu. Testy posiadają niepodzielne opakowania ze względu na odczynniki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych po 10 oznaczeń i zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań prognozowanych ilości testów (2 opakowania) czyli do 20 testów. Testy posiadają niepodzielne opakowania ze względu na odczynniki



Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych po 10 oznaczeń i zaokrąglenia „w górę” do pełnych opakowań prognozowanych ilości testów (2 opakowania) czyli do 20 testów. Testy posiadają niepodzielne opakowania ze względu na odczynniki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu na dwóch płytkach testowych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,7% i swoistości 91,7%?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
mgr inż. Karolina Welka

